

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa Diretora desta Egrégia Casa de Leis, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao Mérito à Dra. Luciana Portella Bason pelo recebimento do título de Dentista imortal da Academia de Odontologia Brasileira.

REQUERIMENTO Nº 3775/2019

Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: À MESA DIRETORA DESTA EGRÉGIA CASA DE LEIS, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A COFEÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO À DRA. LUCIANA PORTELLA BASON PELO RECEBIMENTO DO TÍTULO DE DENTISTA IMORTAL DA ACADEMIA DE ODONTOLOGIA BRASILEIRA.

PROTOCOLO GERAL Nº 4484/2019 Data: 02/12/2019 - Horário: 14:33



APROVADO

J 2 DEZ. 2019

Vereador Felipe César - FC Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a Dra. Luciana Portella Bason recebeu da Academia de Odontologia Brasileira o título de Dentista imortal.

Considerando o relevante trabalho voluntário que a Dra. Luciana realiza através da *Turma do Bem* em nossa cidade.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, autorização para a confecção de Diploma de Honra ao Mérito à Dra. Luciana Portella Bason pelo recebimento do título de Dentista imortal da Academia de Odontologia Brasileira.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de novembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA